
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO
 

TERMO DE APOSTILAMENTO

 

   PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº. 24.515/2006
  (PAD Nº 3448/2017 - SEI nº 0002636-38.2020.6.27.8000)

 
 

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº.6
CONTRATO Nº. 5/2007

 

EXPEÇO, com base no § 8º do art. 65 da Lei nº. 8666/93, a presente apostila ao Contrato nº. 5/2007, firmado entre a
União Federal, por intermédio deste Tribunal, e a Senhora Isabella Adrienne Serra Santana Nunes dos Santos, proprietária do imóvel,
cujo objeto é a locação de um imóvel no município de Bacuri/MA destinado ao funcionamento do Cartório Eleitoral da 107ª Zona,
com os seguintes objetivos:

Registrar a emissão da Nota de Empenho nº. 2020NE000346, de 16/03/2020, no valor de R$ 1.179,19 (um mil,
cento e setenta e nove reais e dezenove centavos), para fazer face às despesas de reajuste do contrato supracitado no exercício
financeiro de 2020, à conta dos recursos previstos no elemento de despesa 33.90.36 – Outros Serviços e Encargos de Terceiros –
Pessoa Física, na Ação – Julgamento de Causas e Gestão Administrativa da Justiça Eleitoral – 20GP (PI: AIEF LOCIMO).

Registrar que o valor mensal do contrato supracitado foi reajustado de R$ 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta
reais) para R$ 2.969,46 (dois mil, novecentos e sessenta e nove reais e quarenta e seis centavos), utilizando-se o índice IPCA/IBGE do
período de 01/02/2019 a 31/01/2020, com efeitos financeiros a partir de 05/03/2020, com base no percentual de 4,1917%.

Esta apostila torna-se parte integrante do contrato supracitado.

 

Desembargador CLEONES CARVALHO CUNHA
Presidente

Documento assinado eletronicamente por CLEONES CARVALHO CUNHA, Presidente, em 24/03/2020, às 18:59, conforme art. 1º, § 2º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ma.jus.br/autenticar informando o código verificador 1229106 e o código
CRC 535EE6AC.

0002636-38.2020.6.27.8000 1229106v3


